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VERVIEW HPE ProLiant DL145 Genll

HPE ProLiant DL145 Gen11

HBLEHIER
Wb HPE ProLiant DL145 Gen11
JotyHY— 447 AMD EPYC 8004 ) —X At vH—, BK1&
AEY BA4T DDR5 LY X 4 {#& DIMM., £&X 6 &
A SoC (System on Chip)
FS4J Rq BHE2Q254VF SFFR—=2 99 X1 )7 Ry b TS5 TR SATA)
N—FK A4E ETIVEFLEHKERESE
k347 =KR(NE) ETIERLHKERESE
FR(IMT) SHERIERE RIS D Smart 7 L A OERKIZIKTF
fEaRR Oy bk ETILERERIERESR
ry bT—Y ETIEELHFERESE
1) E— SRR Integrated Lights-Out 6 (iLO 6)
D » *3 - =T i
A3 —Tx42 USB 3.2 Gen1 x 4/(%;):{)(3%525 'j;s— E%Zigm ;JTJSILE;\D?E{//P}??LEQ}— ER H— bk x1
N YTy THES SEREGRILT 4 T2 —DBRIZIKE
574992 24 Ew bH5—: 1920 % 1200
EIR 100-120 V (50 / 60 Hz) / 200-240 V (50 / 60 Hz)
27 RBUE—=RI7 V4@, Ry b TSTHRE N VAT MER (1 77 00—42—BEEETHIE)
HA Z(WxDxH) 384.4x507.4 x87.5 mm, AFHEE YA X : 250 x 600 X 682 mm
TH—L T795— 2USvovoY B
B8 14.76 kg(S v I XY b, |&K)/1519kg(TRY by T, 9+ —ILIHY b, &X)
EE/)AR 40 dBA
g EN{ERF BE 10 ~ 35°C, iBE 8 ~ 90% F=ZLEZE LA &, MERFBEERE40-45°C) IR
RERF BE -30 ~60°C. BE:5 ~ 95% =ELBEELLRZNI L
0S HHi— k*2 W_indoyvs Server 202_5\ Windows_ Server 2022,
Red Hat Enterprise Linux, SUSE Linux Enterprise Server, VMware vSphere
REREL BEMN—VRIES, 3EMBEEEA VYA F Y—EX(AREA~%ER 9:00—17 : 00, MEEH I VERFEWHERL)

*1: IRLF—HEDFELE, PRBEFVELEE, BUMCBEERVERBEEBOHEHEENH-YOHELTEMTYL THLALIHETT.,
*x2:0S OYR— FEMICDOVTIE, BEWeb ¥4 FDT R Y RESBLTZEL,  hitp://www.hpe.com/info/ossupport
EERERFHS Lnux T4 A MY Ea—> 3 VAT Web ¥4 FESBLTLZEL,  http//www.hpe.com/jp/linux
* 3 : DL145 Gen11 RJ45 Serial Port Cable Kit (P71998-B21)0\ b &
* 4 : JRAREF B EFBE(ASHRAE A3(40°C). A4(45°C))IZxtitd BIld. HEDA T a v s EhE THRELENHY T,
BAREHOHMITERE Web Y4 FDAA K54 EBTSEBLT S,  hitps:/support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=sd00002260en_us
*5: SSD(M.2 280 DIZHERIIHM L. 3 EMFLIFRIFEAEISELZLEEOVWTANMRVAERY FT,
HWRADFHMOVTIEER Web Y4 FESEBL TS,  http://www.hpe.com/jp/proliant
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OVERVIEW HPE ProLiant DL.145 Genll

HPE Smart Choice EFJL

(RrL—2 Rq])
2SFF #H

1~2 CZ2)

(]

ETIVERLHER
S HPE ProLiant DL145 Gen11
ETILE SC 8024P 32G 2SFF MR216p 480Gx2 RPS SC 8124P 64G 2SFF MR216p 960Gx2 RPS
HUEES P81558-295 P81559-295
Jatyy— 447 AMD EPYC 8024P 7O+ w#— 2.4 GHz AMD EPYC 8124P 7O+ w4 — 2.45 GHz
- FEEEHK 1P /8C 1P/ 16C
yd— | TILFTEEYH—HE —
FvyL1AEY/CPU 1x32MBL3 ¥y | 1x64MBL3 F¥vyia
JRARAE)BERE 4800 MT/s
AEY HAZ 1R 32 GB (32GB PC5-4800 RDIMM x 1) | 64 GB (32GB PC5-4800 RDIMM x 2)
&R 768 GB (RDIMM)
RADZ3> +O—5— Broadcom MegaRAID MR216i-p Gen11 NVMe / SAS 12G Controller (PCl Express X 0 k)
A=K ESAT R 960GB (480GB SATA SSD x2 &) 1.92TB (960GB SATA SSD x 2 &)
JEZN 960GB (480GB SATA SSD X2 &) 1.92TB (960GB SATASSD x 2 &)
0S J— hT/NA4 R 480GB (NS204i-u 7Ky b TS TRt T — b T/34 X2 & Y 480GB M.2 NVMe SSDx2 T2 5—1) %)
WER DY b _2(ocp FTETE—ERAX1(ZE0)).
ZILinA klIN—T L 2% R PCl Express Gen5 x16 (x16 IR 9 2 —)x 1(ZE 0), &K 4*?
v kI—Y Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port Base-T OCP3 Adapter for HPE (RJ-45 % 4)
SEHEBEENIE00V B 215 W 259 W
SEANEFRIE 2.15A (100 V) / 1.06 A (200 V) 2.59A (100 V) / 1.28A (200 V)
N)—HT54 700W /87— 75 A (80PLUS Platinum ET/)L)x2, f&X 2
b ftERa—F 100V fA NEMA5-15P EiFE 3 — F(2m)x 2, 200V A C13-14 BiRa— F(0.7m. 2m)x & 2
HREM Desk/Wall Mounting Kit. Bezel Filter Kit

x1: SEHBEHE. SEANEREIX. ToEyY—x1, ZEEBEHLRARD AT x4, 1ZHEHD K54 T x2 4. PClExpress /10 i— K x3, OCP 3.0
FHET5—x1, BIE 2 EDO#AL T Power Advisor @ Utilization 5% 100% CTHH L=8EETT ., EEOHRICKYEIZEHLEIOT. BESNID
HEEN, BLUNRT—HTSAORARIEAEFIZONTIE, BT TFEE Web ¥4 &Y HPE Power Advisor > 5 4 VT, Utilization 2% E % 100%IZ
HRENL, ERAIZEH LTS, hitps://poweradvisorext.it.hpe.com/

¥2: 4T3 00RAY F254Y— RBY M SAF—OBMIZEY, TS MTILL 2T R PClExpress R Ay ~ZBINAHE,

HMIEPCISAY— T a nBEESBLTIESL,
HWRADFHMOVTIEER Web Y FESEBL TS, http://www.hpe.com/jp/proliant
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HPE ProLiant DL145 Gen11

VAT LERE

*0S DY R— FEHMICDOVTIE, AR Web ¥4 FDT R Y XEREREL TS, hitp://www.hpe.com/info/ossupport

*ZLnux TR Y E2—2 3 ERABOER. FEBEICOVTIE, Linux BRETOFHNEEELHYETOT, #FMEERE1—LY b - v h—FD
Linux 7k— LR — < (http://www.hpe.com/ip/linux)® T/\— Kz 7] OEBESBL TS,

HPE Smart Choice T JL

Smart Choice 2SFF 5L

ProLiant DL145 Gen11 Sy <> &I
Smart Choice EPYC 8024P 2.4GHz 1P8C 32GB A €& !)
2SFF MR216i-p 480GB SATA SSDx2 BCM5719 1Gbx4

700W BIRE x2 ETIL
P81558-295 706,100 M (Frikifits)

ProLiant DL145 Gen11 Sy <9 &

Smart Choice EPYC 8124P 2.45GHz 1P16C 64GB A &)
2SFF MR216i-p 960GB SATA SSDx2 BCM5719 1Gbx4
700W EBIRE x2 ETIL
P81559-295 925,200 M (#ikifits)

3%HPE Smart Choice ETIL &%

HPE Smart Choice I&£. HPE BR55/8— b+ —#HBHTIRHEIT 5. ASEBREBRHNLZMET
Ny —IIZLE=ETILTY,
BEHICARDEWVERTNy =L, 1 DDFEICHa L THELEFIOT, AELEKE
AEEIZLET,

N—FOz7IE3B5A, IIRYDERGRTYR—FERD, BHAWGEERRECIREBLET,
Smart Choice ETIL T, BEEHND ot yY—, FS/4IT4y—Y, MRaY tO—5—,
N—FRFESATOERERIEITETEEA.

=L, RO T7 Vv T L—KELTA T avEBMT A EXARETT .,

XNVMe FS 4 J2EHTIERA LTINS, BEDNDEZ A, CTO CGEXMEHREE) ETILTO
BEEAYETOT, EHIZOVLTIEIRBELEHLE CEELY,

®0S DA VA F—JLIZRHELHEETFTINA R K54 /83—, ProLiant B1—F 4 U 71 Z(&. x64 BE Windows D54 . iLO Management Engine M
Intelligent Provisioning IZ&E N TLYEF, iLO Management Engine IZDW\TI&, Tit Web 44 FESBHBLTL LY,
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo
Flz. TOHD 0OS DIFEIZIL. Service Pack for ProLiant [CEENTWVET, TR Web ¥4 rkYForn—FoL, SHEACESL,
http://www.hpe.com/jp/servers/spp_dl

OMR O hA—5—MIBA. Intelligent Provisioning TD 0S 4 X b—JLIFATEETI M., H—/NR—%@HTITOES a =253 58I, UEFI
VRATLAA—T A YT A TEBRA—T A VT4 2FERALT, a0 bO—5—BRTILELNHYET,

ODL145GenM (F5 v I XV FETEMN, ST L—LEIBETEFFRA, £ TP avERYET,

TR by T | 9+ —IL2 oY FERIZHE L1z Desk/Wall Mounting Kit 2% TEENET S

O VIREICETARBIIZOVWTIEITRNOEHESBL T LZEL,

http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/whitepaper/wp019 040430/index.html
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HPE ProLiant DL.145 Genll1

AEY

P50309-B21 159,000 M (i #kiffit&)

16GB 1Rx8 PC5-4800B-R Smart * €!) ¥ +

xS UFILS Vs LUR4HE DIMM (RDIMM)

P50311-B21 295,000 A (s#kffis)

32GB 2Rx8 PC5-4800B-R Smart *E!') Fv k

*FATFILSVH LUR4{HE DIMM (RDIMM)

* EPYC 8024P E7/LIC 1. EPYC 8124P E7/LIC 2 BAZEEH

P50312-B21 606,000 [ (B:ikifits)

64GB 2Rx4 PC5-4800B-R Smart * E!) Fv k

*xF1TFILS5UH LSR4{HE DIMM (RDIMM)

P66676-B21 1,021,000 A1 (%:#kffis)

96GB 2Rx4 PC5-4800B-R Smart » € ') ¥ v k

*xF1TFILSUH LSR4{HE DIMM (RDIMM)

P69982-B21 1,465,000 A (f: k&)

128GB 2Rx4 PC5-4800B-R Smart A E1) Fv +

*xF1TFILS5UH LSR4{HE DIMM (RDIMM)

L2 X 4% DIMM (RDIMM), DDR5. 4800MT/s X E1)

OBAEY Fy MIREFRT, ALEBOAEY v FTERTIVDELSHYET,

RDIMM OEH B L UF ¥ RILEDBEEHNIZ L 2HEEE

BEBE P50309-B21 P50311-B21 P50312-B21 P66676-B21 P69982-B21
16GB 1Rx8 32GB 2Rx8 64GB 2Rx4 96GB 2Rx4 128GB 2Rx4
- PC-5-4800B-R PC5-4800B-R PC5-4800B-R PC5-4800B-R
HE4 PC5-4800B-R Smart
Smart Smart Smart Smart AEY Fw b
AEY Fy b AEY Fy b AEY Xy b AEY Fy bk
DIMM Rank SUTNS VY TaATILIY TaTILIUY TaATILIY TaTIIUY
DRAM Width x8 x8 x4 x4 x4
DRAM chip 16Gb 16Gb 16Gb 24Gb TBD
1 DIMM Speed 4800 MT/s 4800 MT/s 4800 MT/s 4800 MT/s 4800 MT/s

OERDAEYBHEAA FEBSRLTIEEL,

@ProLiant DL145 Gen11 Tld, Aty H—HEY B ERKDAEY Fr R, FyrriLHY 12ODIMM ROy b, A5 6 X0y FHAHYFET,
OEAEY FYMIT1HDODIMM AT a3V TY, KAEY FrRLICIE. LPREFZE DIMM (RDIMM)%E 1 MEZETEET,
SEAE) Ty MIEEFRT, ALEBEOAEY v FTHERTIDENHBYET.
O F—N\N—2KT, KK 768GB DA E!) ZHHATHETY .
& DIMM (FAEY FrRILHzY 1B ELY . 4800 MT/s TEMERIBET T,
ORBEILAE) HEEFBBICIE. ETHOAEY FrRIILTDIMM #HFITHERTHILEZHELET,
AEYDRL—Ty MEREZRELT 510, #BETDAEY DIMM O#IE, 148, 2K, 4, 6 WOVLThHhDEETYR—bShET,
INBUNDHMED DIMM R IEHR— FShERA.




HPE ProLiant DL.145 Genll

®DL145 Gen11 TIERZ v X U IRDA—R S/ F—EZEEH L TLET, (RO +3)
R—ZRSAHY—DLIZ, AAY 254~ XAy b SAHF—FRBABLIFEILITKY PCIROY FEWETHIENTEET,

BERH A—X5(¥—

x16 FHFL PCle Gen5 Slot 1 Riser Kit
(RAY 1 S4H—)
x16 FHFL PCle Gen5 Slot 2 Riser Kit
(RAY k2 544—)

R—2 51 H—
(BEBHA—XS4Y—, 2AY |+ 3)

DL145 Gen11 x16 FHFL PCle Gen5 Slot 2 Riser Kit DL145 Gen11 x16 FHFL PCle Gen5 Slot 1 Riser Kit
P71989-B21 41,000 A (Biikfig) P71991-B21 52,000 4 (Biikifi&)




HPE ProLiant DL.145 Genll1

DL145 Gen11 Double Wide GPU Air Baffle Kit
P73002-B21 ¥7,000 (% #kifitk)

NVIDIAL4 24GBPCle 7735 L—%
SOK89C fiit& [T B EhHE<FZELY

DL145 Gen11 Double Wide GPU Cable Kit NVIDIAL40S 48GBPCle 77 5 L—4%
P71995-B21 4,000 A (si#kffig) S2L70C ik FEELEHELZEN

RS CGPUT V5 L—2DREIXFA
OHEEERBEILT =0T, SRTALIZEHINSAEYIEIGPU LDOAED 2 UL THERBT S L £iE
SHEINDHEREN. B&UNRIT—H TS/ DRABALAEFIZDLVTIE. HPE Power Advisor [CTRERBL T &L,
HPE Power Advisor [&, i Web 4 F&UF >S4 UlZEFAL TS &L,  https://poweradvisorext.it.hpe.com/
SGPUDARICEKYUTOY I b7 (AT av)hWRELLZGEENHYET,
- NVIDIA Al Enterprise : NVIDIA #t 229 5 Al SW BREALELIGE
-NVIDIAVGPU : RV 57 4 v AEEEFIET 558
NVIDIA Y 7 b2z 7DF#MICDOWNTIE, FRA—F VT HA FESBILEZELN,
https://www.hpe.com/jp/NVIDIA-vGPU-Guide
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HPE ProLiant DL.145 Genll

®MR216i-p I Y FA—F—(&, —N\—HYEFHT 1 RETEHTEETT . (Smart Choice ETILICIEZELERBFH. BREEFRT)

@SSD #AY 5184 . MegaRAID Storage Administrator (MRSA) 1—F 4 ) T4 D K54 JiESRTELAMIC SSD DRIIMEHE(HESRH)ZE
TR,

ONVMe FS A J#EHTIHEBELEARETT A, MEDE T H, CTO CEXMHERE) ETITORELAYFETOT, HM DL TIHEE
BEVWEHLE LS,

Broadcom MegaRAID MR216i-p DL145 Gen11 MR216i-p
Gen11 NVMe/SAS 12G Controller 2SFF Storage Controller Cable Kit

OABHERICEHNORAD I bA—5—[F. RS54 JEMTRAID E— K& HBAE— RZEAEERL. OV FO—5—ANTREARETT .




HPE ProLiant DL.145 Genll1

y

Smart 7 L4 E208e-p SR Gen10 2> hA—5—
804398-B21 55,000 M (ki)

SN EMERERAD E208e-p 2 bO—5—IF, H—N\—HYEH T 1 RFTEHATE. REERERRAD Y FO—5—:LEhbETH—1N—HY
R 2METHRBARETT,

®Smart 7L A E208 2> hA—5—IF, F5 4 JB{ETRAD E—F& HBAE—FZEEBIRL, OV FA—5—HNTEETRETT .
RAID E— FTIEHPE#® RS A4 /\—%, HBAE—FTIL OS 28D FS A N—%FEATSHE—FTY,

®SSD A9 5154 . Smart Storage Administrator [Z& E# % SmartSSD Wear Gauge 1—7F 1 1) T 1 IZTEHMIZ SSD OREMERAE F R
&L,

®MegaRAID O b O—5— L5 ERHERTA Smart 7 LA E208e-p DEEMNATEET T A, MegaRAID 1> k B—35—& Smart 7 L A /SmartRAID
aY bA—35—TI&. RAID #RY—/L (MegaRAID Storage Administrator & Smart Storage Administrator) AR Y FF DT, TEECES L,

10



DL145 Gen11 2SFF Drive Cage Kit

HPE ProLiant DL.145 Genll

HPE 480GB SATA 6G Read Intensive
SFF BC Multi Vendor SSD

HPE 960GB SATA 6G Read Intensive
SFF BC Multi Vendor SSD

ONVMe F5 4 JEEHTHERILAETIH, BEDE A, CTO (EXMREE) ETLTORBELZRYETOT, FMIOLTEIERSHLAEDLE
CEEEL,

1




HPE ProLiant DL.145 Genll1

DL145 Gen11 NS204i-u Enablement Kit

NS204i-u Gen11 7k b TS5 U5 T— FT/81 R

®Boot OS K54 J& LTHEMATAE

ONS204i-u [THEBE SN TV S NVMe M2 SSD (&, HPE BBEDEHMEH D, 77—LIzTDREAPCTAILADEANGEENBNLOREEHIET S
=DEFEATE T 7— L 7 Digitally Signed Firmware (DS) #XRE L. ¥ T« #EEMNRELINEZFS 4T TT,

®NVMe M.2 SSD DIZERHMIE, 3 EMF-FIRAFEAECELEZHOVTAIRNALLRY FET,

12



HPE ProLiant DL.145 Genll

*y kJ—4 7HFH— (1GbE) @

Ethernet 1Gb rv kT —% 74 T4 — —%&
HERE | B8 (B ) | ®ikfits | PCle /AR [ a4y 58— SRS EE | wgr7rsIs—
OCP3.0 2Oy FHRY bD—H 7HETH—

BCM 5719 1Gb 4p
P51181-B21 BASE-T OCP3 69,000 | Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom N41T
1Gb 4p BASE-T
P08449-B21 1350-T4 OCP3 44,000 | Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T Intel 1350-T4
PCl Express R Ay bRy bD—4 FHETH—
P51178-B21 Sigﬂ;;w 1Gb 4p 69,000 | Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom BCM5719-4P

OCP3.0 ROy FAAY FI7—%H 75 F4— (1GbE)
1GbE %y 7 —% 7H TR —

RJ-45 4 —% % (1000Base-T,
= e 100Base-TX, 10Base-T X 4) H[EE e At
Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb MEHAO4
4-port Base-T OCP3 Adapter for HPE

* EETIVIZEREE
* PCl Express Gen2 x4, OCP 3.0 74 7% —
* Broadcom ®7 4 F 4 — (N41T)

RJ-45 4 —% %> (1000Base-T,

= e 100Base-TX, 10Base-T X 4)

Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb H;EEN;thgk}i;g
— 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE AR
P08449-B21 44,000 A1 (#:#kffis)

* PCl Express Gen2 x4, OCP 3.0 7 54 74—
* A UTIVET HTH— (1350-T4)

PCl Express AAY FRARY k7—% 74 TF2— (1GbE)

1GbE v b7 —9 7HT5—
RJ-45 A4 —4% % v ~(10Base-T,
ARy a— 100Base-TX, 1000Base-T x 4)

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb H;QEEN;tg‘;k,']Tg
— 4-port Base-T Adapter for HPE A

P51178-B21 69,000 M (i ikffi+%)
* PCl Express Gen2 x4 €— K.

O—7O7 74T, kx4 A9 Z—5E,. N—TLUVTR FETH2—
* Broadcom 87 4 74 — (BCM5719-4P)

@OCP 74 F4—&Ix. Open Compute Project DI IZEMM L =7 HF T2 —TF, (BRK1%K)

O+ TLIVMOCP 1y hI—Y FHTR—IFBEERBBH OCP Ry bI—Y FHTE—ERBITHYET,

@ Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter (P08449-B21)% HPE ProLiant Gen11 H—/N\—([Z{# L 1=15&. BERNEREDEWVIZEL Y.
T7UNBRTEELET,
HME. UTOBERITEMZESBILZI0,
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00126095ja_jp
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HPE ProLiant DL.145 Genl1

| [NiC

—
Network

Ethernet =y kO —49 75 T4 — —EBR

WAME | masEW) | BREH | PCle SR [a%xs5— TR % EE | WERT ST —

OCP3.0RXAY FAFRY FIT—Y THETH—

BCM 57416 10GbE
P10097-B21 2p BASE-T OCP3 100,000 | Gen3 x8 RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T Broadcom BCM57416

BCM 57412 10GbE
P26256-B21 2p SEP+ OCP3 87,000 | Gen3x8 SFP+ 10GbE SFP+ Broadcom BCM57412

BCM 57414 10/25GbE
P10115-B21 2p SFP28 OCP3 107,000 H| Gen3 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom BCM57414

INT E810-XXVDA2

P10106-B21 |10/25GbE 152,000 M| Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA2
2p SFP28 OCP3
MLX MCX631432 ConnectX-6 Lx
P42041-B21 [10/25GbE 2p SFP28 184,000 M| Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX631432AS
OCP3 -ADAI
BCM 57504 10/25GbE BCM957504
P26269-B21 4p SFP28 OCP3 460,000 M| Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom N425G
PCl Express RAY FRRY bD—Y 7HTH—
P26253-B21 EF?ABAAZQ-II'G 10GbE 105,000 M| Gen3 x8 RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T Broadcom BCM57416
P26259-B21 25!F5P7j12 10GbE 91,000 M| Gen3 x8 SFP+ 10GbE SFP+ Broadcom BCM57412
P26262-B21 25!;;24;4 10/25GbE 112,000 M| Gen3 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom BCM57414
ConnectX-6 Lx
P42044-B21 MLX MCX631102 184,000 M| Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX631102AS

10/25GbE 2p SFP28 -ADAT

INT E810-XXVDA2
P08443-B21 10/25GbE 2p SFP28 152,000 | Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA2

INT E810-XXVDA4

P08458-B21 10/25GbE 4p SFP28 303,000 1| Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA4
BCM 57504 10/25GbE BCM957504
P26264-B21 4p SFP28 460,000 | Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom _Pa25G

*& NIC QE#. DACHT—TII | bSoo—N—HBEDF TS a vHREOBERICOVTIEIRALBESEBILZSL,
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Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P10097-B21 100,000 F (iikiits)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
P26256-B21 87,000 M (Bitkifit&)
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OCP3.0 2Oy FARY FT—% 7H TFH— (10GbE / 25GbE) (%)

PCl Express x8 X{is OCP3 % FO—% 7H T4 —
25GbE Ry kI—Y FHTH—
SFP28 £—HFy b

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb IRy E— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x 2)

DAC #—JJL&

2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE

S Yo—i—

P10115-B21 107,000 [ (Biixifits)

* PCl| Express Gen3 x8, OCP 74 4 —

* Broadcom 87 4 74 — (BCM57414)

* SFP28 2 ;R— k&% {E

* SR-IOV, GENEVE, VXLAN. NVGRE, RoCE [Zx}5i

SFP28 = SIS
Intel E810-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb AT 8= (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x2)

1 2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE

P10106-B21 152,000 F (#:tikfiite)

* PCI Express Gen4 x8, OCP 74 74 —

* Intel M7 4 F 4 — (E810-XXVDA2 for OCP3.0)

* SFP28 2 R— k% %1

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE [Zxt&

SFP28 4—4%y bk
Mellanox MCX631432AS-ADAI Ethernet 10/25Gb AR 2— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ x 2)

— 2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE

P42041-B21 184,000 [ (Biixifits)

* PCl Express Gen4 x8, OCP 74 74—

* Mellanox 7 # 74 —(ConnectX-6 Lx MCX631432AS-ADAI)
* SFP28 2 ;R— k # %

* SR-IOV., GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE =3[

SFP28 1—%Hy k
SETEES (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x4)

Broadcom BCM57504 Ethernet 10/25Gb

— 4-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE

P26269-B21 460,000 A (BiikifH)

* PCl Express Gen4 x16 €E— K, OCP 754 74 —

* Broadcom #.7 4 74 —(BCM957504-N425G)

* SFP28 4 ;K— k #%1

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zx}5it

Ethernet 10/25Gb 2-port
SFP28 OCP3 Adapter

@OCP 74 F4—&Ix. Open Compute Project DIRIBIZEMM L =7 HF T2 —TF, (RK1%K)
O+ TLIVMOCP 1y hI—Y FHTR—IFBEERBB OCP vy bI—Y FHTE—ERBITHYET,
ONIC [ZHET B —TINI LS o—N—(F, ROBEOXRERESELTLESL,
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Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T Adapter for HPE
P26253-B21 105,000 1 (%itkifitk)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE
P26259-B21 91,000 M (%tixifitg)

ONICITHRIET DT =TI LS I—NR—lE, ROBEOMGERESBLTIEZEL,
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PCl Express Ay AR Y kT—% 74 T2 — (10GbE / 25GbE) (#t Z)
25GbE *vy kI —9 FHTH—

SFP28 A—H Ry b
Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb AR E— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x2) DAC 4 —J L&
— 2-port SFP28 Adapter for HPE rS 2o —iN—
P26262-B21 112,000 M (Riikfits)

* PC| Express Gen3 x8 E— K.
O—FAT77A4ITILNA L x8 AR A—RtE. WN—TLUFTR FHTHR—
* Broadcom #7 4 74 — (BCM57414)
* SFP28 2 1R— h & (
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Tt/

SFP28 4—9%y b

Mellanox MCX631102AS-ADAT Ethernet 10/25Gb ARy 82— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x2)
— 2-port SFP28 Adapter for HPE
P42044-B21 184,000 M (Biikifii&)

* PCl Express Gen4 x8 E— K.
O—O77A)TINNA Fx8 AR Z—RE. N—TLVIR FETH—
* Mellanox &1 7 4 74 —(ConnectX-6 Lx Mellanox MCX631102AS-ADAT)
* SFP28 2 /R— ~ & (i
* SR-IOV, GENEVE., VXLAN. NVGRE, RoCE [Zxf5i&

SFP28 A—HFy bk

Intel E810-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb ary8— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x2)
— 2-port SFP28 Adapter for HPE
P08443-B21 152,000 F (Bitkiffits)

* PCl Express Gen4 x8 E— K.
A—TAIT 74U ILNA b x8 ARY A—Xti, W—TLUIR FETH—
* Intel 87 4 742 — (E810-XXVDA2)
* SFP28 2 R— k % %1
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE =i

SFP28 A—HRy b
ARy 82— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x4)
Intel E810-XXVDA4 Ethernet 10/25Gb
— 4-port SFP28 Adapter for HPE
P08458-B21 303,000 M (#:ikifit%)
* PCl Express Gen4 x16 E— K.
TILNA Fx16 ARTE—RE, N—TLUIR THT2—

* Intel L7 4 742 — (E810-XXVDA4)

* SFP28 4 ;R— k % #fi&

* SR-IOV., GENEVE, VXLAN. NVGRE. RoCE =Xt
SFP28 A—4Ry bk
= R (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x4)

Broadcom BCM57504 Ethernet 10/25Gb
— 4-port SFP28 Adapter for HPE
P26264-B21 460,000 M (%iikfitg)

* PCl Express Gen4 x16 E— K.
A—FAT7AIILITINA b x16 ARTE—HIE. N—TLUIR TETH—
* Broadcom &7 4 74 —(BCM957504-P425G)
* SFP28 4 ;K— k %%
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE [Zxti&

ONIC [ZHRHIEFT BT —TII b S o—N—lE, ROBOMERESBL TS,
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10GbE SFP+ %y kD —49 ZHATJR2—RHDAC/IAOC r—JILE FS 2P —iN—

SFP+ DAC /AOC 7_j)b
10GbE SFP+ A / DAC/AOC #—J L
*vbI—=7
755 \_ TRNGEESHE

~

SFP+a %y 2 —

_/

T7AN—#RT B
BRICBHER S —N—

TRALRESR

10GbE SFP+ [ZREY D b5 v ¥—/N—

* J7 A 1N\— T—THRIEBLE

10G SFP+ SFP+ DAC Cable

T7AN—F ¥R
=)

*TILFE—F T741—F v R

F—INLiE, RSP —N—T
HMIETB5—TINEHELES

10Gb SR SFP+ E¥a—JL

TRExi&RESE L., OCP & U PCl Express M 10GbE SFP+ NIC THHR— +3 3
KEDDAC/AOC r—INFEIF, Y R—FFTB SO O—NR—ZRBREELN,

DAC/AOC 5—TJILE RSV Y—N—DEFY FT—49 FETR—xtitk  (2024/8/13 TRFE)

Ly,

HPE Networking
IRhsany

SFP+
na% 1E BiiR A Soeri2
P26259-B21
10GbE SFP+ DAC —TJ )L
N 3m 487655-B21 23,000 A -
10GbE SFP+ ##gr—JIL
5m 537963-B21 27,000 A -
] m J9281D 31,000 M O
g;:gacggltewgrkmg 10G SFP+ to SFP+ am 192830 42,000 [ o
m J9285D 57,000 M O
k5 Y —i13—(SFP+)
10GbE SR SFP+E ¥ a—I)L 455883-B21 90,000 M O
10GbE LR SFP+E ¥ a1—)L 455886-B21 150,000 M O
10GBase-T SFP+ k35> —/3— 813874-B21 190,000 M O
Aruba Networking 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF Transceiver J9150D 234,000 H O
1000Base-SX SFP £ a—JL 453151-B21 44,000 A O
1000Base-T SFP £ a1 —)L 453154-B21 33,000 M (@]

*1:Aruba by TF TSI YY) RA U FEDERDAYR— FEShET,

cy T TS99 R4y FET—TILDOYR— ME#HRIEL. HPE Aruba Networking ®Fh42 045 k35> —/3—/DAC/AOC it 1

ESRLTESL,

* EEEDAC 77— )b, b5 —N—DOxIGISDLTIE NIC BIOHR— MRRIZHRY ET,

DAC/AOC 7—J)LISDWWTIE, S BR M v FRIZEZEDS 2. WANYR—FFHLDEBR 2SN,
*AOC —TJILEIE, RT—TILOMmIFHIZ bS5 o—N—M—lkL LI=5—TILTT,
* REFDHR— MEHRIE. LLT D Server networking transceiver and cable compatibility matrix (ST ZHEEL 12 &Ly,
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10/25GbE SFP28 v kD —4 77X 742 —R DAC/AOC r—JJL
DAC / AOC #— JJL(MfIZ b 5 > & —s\—1{F)

10/25GbE SFP28

SFP28 A9 5= / DAC /AOC #—J L \ Sl S el HPE Networking
#9k7—2 TRAGRESE LRI
TETE— k - /

I7AN—ERT BERITBER LSV —nN—

LC

25GbE SFP28 2359 % T v ¥—N—

ST & SH(RE)

* I 7 A IN— 7= T LA REBHE

<

&

25Gb SFP28 to SFP28
DAC #¥—7J )L

ARy E— (

T7AN—F v R

=)

*TILFE—F T7AN—FvRILT—TILIE.

BErSUO—N—THHETET—TILEZAHELEZSL,

25Gb SFP28 SR 100m
LC b5 Y ¥—n—

FTiExbERESRB L. OCP & U PCl Express M 25GbE SFP28 NIC THHR— 43 RKED
DAC /AOC r—TJJLBIRL 2 &Ly,

DAC/AOC 5—TILDEFY kT—4 7HET2—xIEER  (2024/8/13 J]E)
SFP28 SEFs'jg? SEF;E? SFP28 SFP28 SFP28
mes BE gl | BCMS7414 SR XXVDA4 | MCX631102 | MCX631432 | BCMS57504
Poorsooat | Poosaanay | P0B458-B21 | P42044-B21 | P42041-B21 | DO0209-527
25GbE SFP28 DAC /| AOC ¥—JJL
M-series 25Gb 0.5m R4G18A 22,000 [ @) O ®) ®) O ©)
SFP28/SFP28
DAG A —J L+ 1m RAG19A 28,000 [ O o) o) O ) )
25Gb SFP28 to SFP28 3m | 844477-B21 | 37,000 A @) 0 O O @) @)
DAC 5¥—7J L 5m | 844480-B21 | 43,000 M O O ®) O ®) ©)
25GbE SFP28 to SFP28 | 7m | 844483-B21 | 188,000 A e} @) 0 o] @) @)
AOC r—J L 15m | 845396-B21 | 212,000 M e} 0 0 o] @) @)
Aruba Networking 25G 0.65m JL487A 38,000 A O O O O ®) ®)
SFP28 to SFP28 3m JL488A 55,000 4 @) @) O O 0 @)
DAC Cable*? 5m JLA89A 71,000 [ [®) [®) o o o o
Aruba Networking 25G 3m ROM44A | 107,000 H - @) ®) ®) o o
SFP28 to SFP28 7m ROM45A | 110,000 4 @) [®) O O @) @)
AOC Cable 15m R0Z21A | 119,000 /I — @) [®) [®) @) @)
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC 4 —7J )L
e o RaEt | 3m | sasat6-821 | 100,000 F o o o o o o
100Gb QSFP28 to 7m | 845420-B21 | 352,000 [ (@) ©) ©) ©) O O
4xSFP28AOC 7—7)L | 15m | 845424-B21 | 381,000 [ - O ¢} ¢} O O
10GbE SFP+ DAC ¥ —J )L
10GbE SFP+ 3m 487655-B21 | 23,000 M O O O O O O
W —I 5m | 537963-B21 | 27,000 M 0 O O O 0O 0
Aruba Networking m J9281D 31,000 A O O O O ) o
10G SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 M @) e} [¢) @) O o]
DAC Cable*2 7m J9285D 57,000 O @) @) — — O

*1:MPY—X R4V FLEDERDAYR—FESNET,

*2:Aruba by TH TS99 RA v FLOERODAYR—FShFET,
by THITSvH R4 vFET—TILDOYR— MERIZ. HPE Aruba Networking & A4 04 I+ 5> —/\—/DAC/AOC iibk] 2SHBLT
CEEL,
* F52 DAC/AOC —FIILDORISIZ DL TIE NIC BIDHR— MRRIZHEY T,
EFEUSD DAC/AOC T—TILICDNTIE, EHEShDIR A vy FRAIZHERDS 2. RENYR—FFTE2LOEBIRCEZELY,
*AOC y—JILEE. T —TILDEHIZ S o o—N—DB— KL=y —TILTT,
* 100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC / AOC #—J'JLIZ. 1 D@ 100Gb QSFP28 ;k— k% 4 DM 25Gb SFP28 #¥—J)La x4 & —IZ
NESEZT—TILTT,
* REFDYR— MMEHRIE. LLT D Server networking transceiver and cable compatibility matrix [Z T ZHER < 2 & LY,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
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TRExEEzRESRE L. OCP & U PCl Express @ 25GbE SFP28 NIC THHR— +9 5
FSUO—N—ZBRCES,

rSYUY—N—DOFRY bT—9 THETE2—HtinE  (2024/8/13 THE)
SFP28 ?E';F%s ?E';F%s SFP28 SFP28 SFP28
ne HE BRI BCM57414 XXVDA2 XXVDA4 MCX631102 | MCX631432 | BCM57504
P10115-B21 | P10106-B21 P26269-B21
P26262-B21 | P08443-B21 P08458-B21 | P42044-B21 | P42041-B21 P26264-B21
k5 > &—/3—(SFP28 | SFP+)
25Gb §EP?8 SF\i100m 845398-B21 | 241,000 O O O O O O
LC b3 ¥—iN—
Aruba Networking 25G SFP28
LC LR 10km SMF Transceiver JL486A 689,000 13 O O O O 0 0
10GbE SR SFP+ ¥ a—JL 455883-B21 90,000 M O O O O O O
10GbE LR SFP+ E¥a1—)L 455886-B21 | 150,000 M O O O O O ®)
10GBase-T SFP+ 813874-821 | 190,000 F o - - o) o) o)
S —N—
Aruba Networking 10G SFP+
LC SR 300m OM3 MMF J9150D 234,000 M ©) O O @) o O
Transceiver
1000Base-SX SFP £E¥ a1 —)JL | 453151-B21 44,000 M ©) - - O O -
1000Base-T SFP E¥a—/L 453154-B21 33,000 A O O ©) O O -

* EER RS2 o—N—DORIGIZDNTIE NIC DY R— FRRISAY FT,
* B DYR— MMEHIE. LLTD Server networking transceiver and cable compatibility matrix [Z T SR < =& LY,
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H—N— IR—T A b

—

HABEEY I rY7

959K H—ER Y—NR—EBY I bIz7
HPE Compute Ops Management

HPE Compute Ops Management 4+ 7241 743>
TRESH

®HPE Compute Ops Management (&, 25 Fh o4 —/\—EHE
BREZIRMT 22 <H LUV HPE DY —N\—BFBY—EXTY,
EBY—N\—OBE - BANTET., BRALEFHIZHHT S

*xY—N—1E8HY 1 2DY TR YT avBALRYES,

*x B IR YT a v OHMIE1 &, 34F, 54, 7 Fh5ERMNATHE

* 1 EHTRHY T aVItOVWTIFERTOFREABDE
*MBEIETE A—/LTOBEFMRERYES,
* BAICOVWTIFBIZRBBNELE L FZELY,

BEOY—N—EHEOFEEMRLET,
OHY—ERFH TRV T avnBAZRLTRHEIAES,
@ HPE Compute Ops Management M s£#ll(E. 5% Web 41 k.
FHAEHESEBELTLIESL,

HAARXTT, ERFA—IL FRLRAGEDERIDELRY T,

&4 —/\—% Compute Ops Management (COM) & OneView %2
InfoSight for Servers H 5 FIBFIZER - B1RT 5 2 & [EHHR—F
ShFEEA,

Y—N—%2 LU TIVICHEERTIENTE, T—2EU 2B
Mz, 3R FEEPORTLEREOHALNRE DT v DREEAS SMB

BFIAELVRABELVE A—ILR L. MEBEMLES A U REEEE
HTET. BFA—INICTSA U RAEEREEMNTE54/EVR

HPE Compute Ops Management X% 1) 7> 3>

HRBES £ R BT e
HPE Compute Ops Management Standard .« | - Standard Tier ® COM IR 1)y T3y
R7TATAAE 3-year Upfront ProLiant SaaS 68,616 Y IRH YT a8 3 ERM
HPE Compute Ops Management Standard .« | - Standard Tier ® COM# IR 1)y T3y
RTA12AAE 5-year Upfront ProLiant SaaS 114,360 1 Y IRH YT a8 5 F/R
HPE Compute Ops Management Standard +1 | - Standard Tier ® COM 4 TR4Y Y Fo 3w
S2E10AAE 7-year Upfront ProLiant SaaS 160,104 H Y IRH YT a i 7T R
+ Advanced Tier ® COM 47X 1) Fo 3>
S5EB0AAE | HPE ComPute Ops Management Advanced 141,012 *' | - iLO Advanced # T2 %5 ) 7+ 3 L E &L
year™p “HITRHY T3 HR 3 R
+ Advanced Tier ® COM 4T R4 1) Fo 3y
S5EBOAAE ?_Psa%ngtn‘i Sr‘;sl_i'\:st”ggzge”t Advanced 235,020 [ *' | - iLO Advanced 4 TR % | FL 3 L EBL
year=p “HIRH YT 3 U 5 ER
+ Advanced Tier ® COM 47X 1) Fo 3>
S5E61AAE ;Tif?ﬁgﬁgﬁgﬂgig““w“m“’ 320,028 [ *' | - iLO Advanced # TR % 1) T 3 L & &L
year=p CHTRH YT - T EM

* FEED COMBFRFETCTOETIL N FLBBFLELGY, BRTEBARXTEEEA, BTO ETLFLERFEY R T LN COM 2EAT H5HE(F.

LROBBCTHLECENREY THIRI Y T a VHMCERBEELZER L CFERELLGYFETOT, ESHALEDE LS,
* 1 : HPE COM @) Standard (IB# Enhanced) / Advanced Tier DY J 249 1) T4 3 DR IXEERESHHICHEo>TH Y .
L EEBBEME (L 2025 £ 4 A 8 HEADMETY . RFOMEISOLTIF., REBEYKOMEE CRECIZEL,
*2 :iLOAdvanced 4 T4 1) T3 UIFCOMDYTRY ) T3 VHRMICIKRELE T,
(HITRY YT a VE%EEE S L iLOAdvanced WEMEL Y £, )
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HPE OneView Advanced 51 > X

OneView Advanced 1 —/A\—5 4 VR
THRESHE

*OneView T1BDY—N—%2BEBTES51/ VR

*3FE/ED 24x7 TH=HI Y R— LB LUVT7 v TTF— MMER

*xZDSAEVR Ty RIEAT A7 EEELFEA,
EEADUA—RICTAFLTLESL,

*iLO Advanced Pack D51 € VR ZBL/IEFHEVITA VAR HY FT, (TRESHE)

HPE OneView Advanced 54 > X

HRES LK Bt #%

. = ~ o B
OneView 1 9 —/\—5 1 £ ¥ 2 FIO iLO Advanced Pack 51/ v R & &

E5Y43A o 108,000 [ | - HPE TiHTOH—/A—~D/\V KL
B F 247 YK~ b 5 (Y—/S— & ORBBALE)
OneView Advanced Flex 514 > X ) — . o
E5Y35AAE (3 4F 24x7 H e Mt E A—JLERE) * 88,000 [ | - iLO Advanced Pack 54 £V R & &L
- - 1 - - — YN
P8B31A OneView Advanced iLO Advanced %: L 59,000 HPE TiFTOHY—/A—~D/\Y )L

1H—1"—5 142X FIO (3 £ 24x7 YR— k) *2 FA N EDORBEARE)

OneView Advanced iLO Advanced % L
P8B26AAE Flex 514> X 73,000 M
(3 4 24x7 H7R— h it E A—)L#RGR) *"2

*1:Flex A2V R, EXA—ILMRDTA U RARRE. FEORED T A LU RAERFRE 1 DITEFLOTEF AL THRARLERITY,
CEAILDWLTE, FlESELEbE TS,

*2 :iLOAdvanced L DS A > RABRIZ[E. LO Advanced Pack 51 £ RIEEHFE A, iLO Advanced DHEREZFEA L2 L\ —/A—AD
it ZIMA -4 2R TT,

®HPE OneView [&, MY —nN— XA bL—0 RYNIT—ODA VTSRS VFYy—%22 0TI, DEMIZHEEET SV I L IITTY,
H—N—RITOEEEE, BER. 75— FMEDOHEE L EETIRMT % OneView Standard &, 7OT7 7 LRE. A FL—CEE, BHEEL L
FHER L EEATAEZ OneView Advanced BH Y £F,

®OneView [, RE7TS5AT7URELTRESAFET, BT BHEE TS Y b T+ —L4* OneView BHR— +F % HW 2D TIL.
HiC OneView DY R— bk T IO RESHE{EELY,  https://www.hpe.com/info/oneview/docs

®O0neView DSA VR 773y FybIZE, VI LIz T7ZEIUEERLI=DVD A T4 FIFEFEATLEE A, OneView M DVD A * —T[&,
R Web ¥4 EOSLEETH I O—FA[BETYT,  hitps://myenterpriselicense.hpe.com/cwp-ui/free-software/

S At RAMBRBIZDOLTIE, A Eh B Entitlement Certificate (54 2 AEFFEE) TS/ VX F—BEIBE

OHPE Y I bz 7OFHMITLT Web ¥ FESHBL TSI, ol SALY I FDITHEDA VR ML—2 a3 —EX, ¥7R— MR
EREDTYI AL HiR— FRRGEFELCIL, ProLliant V7 F Iz 7HRUVATLERRELAHETSRBLTCEEL,  http://www.hpe.com/jp/insight
BF A EVABLUVEA— IR EIE. MEBNLESA U RMEEZRITET. EFA—NLICTSA U RMERFREZENTE541 o RAFEBITALTT,
BEFA—IL T RLRBEDERNIBELHRY ET,
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JE—FEEBYILOIT ot
A4 —H% v ~(10Base-T,

1OOBase-TX, 1000Base-T x 1) HPE Networking
Integrated Lights-Out 6 (iLO 6) sahans

* 7 UiR— K
* H—/N—BEEIZRI45 TR—T A b R— b,

BIEIC USB DY —E R R— FZ1ZHL(E
*¥N\—EH 7 R—Z AES BEE/LATE iLO %M USBLAN 7 # 75— AVFFURE
*iLO 6 DIZXEMREICIL. IRCTFR FE—F, FEIUT7IL Q7Y55A 3,000 M (Rfmis) PC

avy—iL, BREERREY. fREA Sy —4—1ENBYET,

AT avEBALSAEVREANTBIET. 371400 * AUTFURBIZITIAY FOY—ER R— ~USB)%F

DE—F QY= LOREAT A 7EDHEENRTEET, > T Ethernet 79 £ X3 %126 M USB-LAN 74 T4 —

*RJ-45 LAN 77— D )LZEFE VA 7+ U RF PC ###5%
*H— RN—F (BRDT=. HPE [C & HIZHRTDRREI
Integrated Lights-Out Advanced Pack 1 #—/8 S 42X bYFEtA.

1 (1§E24x7 T ZhLYR— &7 v TT— MER)
512485-B21 54,000 M (Biixffisk)

* Integrated Lights-Out 6 (iLO 6)DHERENRERT 5 -HD T 1 X #iLO Management Engine (&, ) E— FTOHY—/I—DFHIHE LV

* RERMEBED T S T4 AL YUE—F AVVY—ILERBATAT BEBEEDIEN., Y—N—Dty b Ty ISR /| 28/ =R
HEREZE NI AT A YR—FET, $—N—D51 TH A VL EROXBETSHEEE
* 1 EFD 24x7 THO=HIL $R—rHREERTVET, RELFET,
15282 L5FTFHIRELGIGEICIE. 3ERTF/NY FILES @iLO Management Engine TRt Sh 2 #EEERDEEY TT,
(BD505A)E CTEEA L &L, + Integrated Lights-Out 6 (iLO 6 ') E— &)

+ Intelligent Provisioning (IB Smart Start 4 —/3\— v k7 v )
- Agentless Management (£=%1) > %)
- Active Health System (32#7)

O —/N—KEX OS DREEITEET H L AL, EEBEDTRY

- by ThEX—HR—F/IIIVREFEALT, —N\—DEEZETS
iLO Advanced 1 Hf—/\— S/ 2R CENTRETT,
— QRE2T TIZHNYR—L&T Y TT— MEM) OATFATREDY—NR— £y r 7y T 0SLDI—Cz Y FFED
BD505A 65,000 M (Btikiit) B, BBTON—FYz7EHROOJINE,. BERROEREN
* Integrated Lights-Out 6 (iLO 6)DH#EAEIRERT 2D T A £ R AIRETY .

N g 0 e S e e @®iLOAdvanced DA T3> SA U RATHEEILETEET,
— 5= A kA N Yo roLiant Gen8. Gen9. Gen —/\— i B
d EBLRIS CEARMMER TS < I hagE | BMEASUS (e ANEBNR). (B0 HPELO S (€220
= s 2R
=L 2SSl ¢S5 AU RBMBITONTIE. A EH S Entitlement Certificate
(A RIEFIREE) TS ALV R FT—REIDE
ST TR Web A FESRL TS,
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo
SREFNNYRLENFzY T Iz FEHRBIZONTIE. RALEBEER
BAWEZWTH, RTFHBIIEEHLEEHYERA. 28, B&U
A DRTFENZE CHFLEINDERF. BRREERTEZHELT
RELTHEYFET,

24


https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=c04952001ja_jp
https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=c04952001ja_jp
https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=c04952491ja_jp
https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docId=c04952491ja_jp
http://www.hpe.com/jp/servers/ilo

HPE ProLiant DL.145 Genll

HERE
Trusted Platform Module (TPM) 2.0 Microsoft Windows Server 2012 LL_E® xti&
UTO#EEDYKR—+
* Measured Boot
- BitLocker
* Remote attestation
TCG RFMEEALTILTYILELV
BH/NY a7 LT X L(SHA-256)% it
Linux T trusted boot xt i
VMware £ Intel TXT xtit
UEFI E— K TOEEX G
L #¥—BIOS £— K TOEER G

OREREM. T—HWSIL. TORLER, TV b7+ —LELMRIG EN AR
QO0S HHAMBLTLNEIRBENHY ET .
SHF—N—ITEH SN TPMA T a v 21— —H2RE - KBRTEHILETEELA,

DL145 Gen11 Bezel Filter Kit

X2 T4 RE)LAVIFY b+

DL145 Gen11 Filter Replacement Kit
P72583-B21 13,000 M (%#kifitg)

Dy —VBRBABHMRS YT
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y

Red Hat Enterprise Linux Server # & (RHEL)

SUSE Linux Enterprise Server & & (SLES)

VMware 25
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Microsoft Windows Server &,

* HPE Tl&/\Y Ry 45— k& LT HPE OEM kit Windows Server 2025 Zi2#t L TLVET .

HPE OEM /g Windows Server OS £, ProLiant 4—/\—& O RIEEALNMBETT, (Standard TT 41 L a VAEMS A YR ZEKL)
*FRAAR, BEICADLE. & ProLiant Y —/N\—D%ETHIT 4> a DS54 U REBALE S,
* HPE OEM fk Windows Server OS DZ#47R— k£ 90 BV 7 b = 7 RERIEOHAEHY FT,

Z—RZEDETHESR—FOTI AL YR—FHEEBACESIL,

* Windows Server 2025 0) Datacenter / Standard T7 1 & 3 VIZI& CAL BB FhFEH A, EhETEALESL,
* RHIADHEL X ProLiant V7 Yz 7wV ATLEREHESRBLTLESL,

HPE OEM fik Windows Server 2025 OS 5

* Windows Server 2025 Datacenter $3 & U Standard T7 4 > a > (a7 S4 YR EBYET, BET 5 CPU/IaTRICEDET,. A—AHRD
1637 SAEVABRICATEMSAEOABREMZ T, Y—N—ICEHT 2T X TONEIT7ICEBIATESA O ANBELLYETOT
TEBELCESL, Y—NR—ITEH L= CPUDAHa7H S D7 SM4t2R BHaA7HESAIEUR) KBESETT,

* Windows Server 2025 Standard L5 « > 3 U CRECBRZERT 5158, BRATHIM LV RBIC2HREAIVREI VR ELBYFET,

BBV REVADHKICEY , BHIATHSA LU REEHT, a7EBMSA UV REZBEALLESLY,
) 2CPU. i 24 a7 DY —/N—DIFBE T, 4 HEBA VR LV REZBEBSEDZIHE. 1637 A—R SAEVR+RaAT7EMSA LV ANBE

(24 x 2=3t 48

a7 5)

* Windows Server 2025 Essentials T7 1 > 3 V¥ —/N\— SA 2 R EBY FET,
F1=. Windows Server 2025 Essentials T7 1 >3 >I£ 1P10C £ THO 7O v H—HIBRNRHY F7,

* & L < [& ProLiant

VILITTHRIATLEBHERESEL TS,

HPE OEM fk Windows Server 2025 & &

HiR— bk $—EZX
BREH—EZR

&

WEES (ROK) | HEL | e %
Windows Server 2025 Datacenter / Standard TF¥ ¢ 3y R—X S/4€VR
P77101-291 Windows Server 2025 Datacenter 16 37 54 > X ROK . - BRFEIEIZT/Y FJL(ROK)
B77102-291 Windows Server 2025 Datacenter 16 37 S/ > X %;%;ff\ - BRSEIEIZT/AY F‘)lx(ROKl
BELEME ROK SE - BELEME (90 BREIES A £ XABEAR)
P77100-291 Windows Server 2025 Standard 16 37 54 + > X ROK - BRFEIEIZ T/ KIL(ROK)
Windows Server 2025 Datacenter / Standard T5« &3y aA7EMN S4tEVR
P77107-B21 | Windows Server 2025 Datacenter 16 A 78T 1 2 R H—/8A—& DC
P77108-B21 Windows Server 2025 Datacenter 4 A 7 BM> 4 £ X R—R 4R -
P77109-B21 | Windows Server 2025 Datacenter 2 3 7385 1 £ ¥ X ERBEEAD DR
P77104-B21 Windows Server 2025 Standard 16 3 78N> 1 X H—s—¢
P77105-B21 Windows Server 2025 Standard 4 3 7 BM> 4 2R AREATD - BEIUEME (90 BRIES 1 £ U ABHF)
P77106-B21 | Windows Server 2025 Standard 2 3 7 iBM5 1 £ X FEA L ATRE
Windows Server 2025 Essentials T7 ¢ &3> #—/— 5S4tV
P77103-291 | Windows Server 2025 Essentials 10 7 7 5 £ > X ROK ﬁg%x;ﬁg :%ﬁﬂi%;ggﬁ?ﬂ_%g&g%ﬁ

* Datacenter / Standard T57 4 >3 VOR—R S/ U RMEE KLU Essentials TT 1 > 3 »IClk, BAGE

EHFET, (ATEMSA LV RABMBIZFEEETLFEA, )
* Windows Server 2022 /2019 £ >4 L—FK %y I, BIEBTORFELELZYES,
L IEProLliant VI bz 7RV ATLERRESBELTLEEL,

Windows Server 2025 CAL #G([IRBZEB LTSN,

[B/8—< 3 & Windows Server OS Sk, #0245 L—FHEZZHALLESLY,

#L<IEProLiant Y7 bz 7HRUATLEBREZSRB LTS,
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Windows Server 2025 CAL & &

HPE 121 Windows Server 2025 CAL &

=]
AR

HEHES E kS

RIERRE

&%

P77110-B21 Windows Server 2025 CAL 1 21— —

P77112-B21 Windows Server 2025 CAL 5 21— —

P77114-B21 Windows Server 2025 CAL 10 1 —#—

P77116-B21 Windows Server 2025 CAL 50 1 —#H—

P77111-B21 Windows Server 2025 CAL 1 7/34 X

P77113-B21 Windows Server 2025 CAL 5 7/34 X

P77115-B21 Windows Server 2025 CAL 10 7/34 X

P77117-B21 Windows Server 2025 CAL 50 /34 X

P77118-B21 Windows Server 2025 RDS CAL 1 1—4'—

P77120-B21 Windows Server 2025 RDS CAL 5 1 —#—

P77122-B21 Windows Server 2025 RDS CAL 50 1 —+—

P77119-B21 Windows Server 2025 RDS CAL 1 7734 X

P77121-B21 Windows Server 2025 RDS CAL 5 7/34 X

P77123-B21 Windows Server 2025 RDS CAL 50 /34 R

BiATO
BEA L TTRE

+ Windows Server 2025 7 - 2 X i CAL
- Windows Server 2022/ 2019/2016 ~D7 ¥ £ X ¥, Ak

» Windows Server 2025 i Remote Desktop Service CAL
- Windows Server 2022/ 2019/2016 ~MD7 ¥ £ X ¥, Ak
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LI ProLiant V7 bz 7RI ATLEEEEZSHBELTLEELY,
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4100V i NEMA5-15P EiJE— K(2m). 200V A C13-14 EiR 21— F(0.7m & U 2m. 200V PDU. UPS A)NLE TILIZE 2 RZHER

QEERTUNDERI— FEITORESBLTIESL,

AC BRANT—HTS54

700W Flex Slot Platinum Hot Plug

Reverse Air Flow AC Power Supply

* 2ETI)VIELEH
* S KHI 71 : AC100/200V B 700W
* 80PLUS Platinum Z2ERE SHENRT—H TS5

900W-1000W Titanium Hot Plug AC Power Supply Kit
P54290-B21 132,000 A (%iikffis)

* Fx RKH 51 : AC100V B 900W. AC200V B 1000W
* 80PLUS Titanium ZBEWE SHR/AAT—H TS5 4
* 200V PDU, UPS ###% M IEC C13-14 E RO — F(2m)1 RZE R

ACERa—F #7>3>

ACEEI—F
TRESE

* £E5)LIZ 100V i NEMAS5-15P EiEa— K(2m) 2 &,
200V F C13-14 RO — K(0.7m B & U 2m)%& 2 AT+

+FaroACBRT—IIL

200V Fl C13-14 BRy— T L
4.5 74— (1.35m), .
5 142257-006 | 2,000
2m, 4 L— AF573A 3,000 [
1074—kGBm). 7594 142257-003 | 2,000 F
200V F C13 — NEMA 6-15P BjE1— K
36m, F5vY AON33A 6,000 M

* C DR A DK IEFR RS TS,
*H—N—ZFIECEIEHTRICIE, T—TLRIZKY,
BRI—FEH—N—DoNITRENHYET,
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OEZDNT—HTSAETRTAKRY TS HTRIE. FTEER
F—TJLEHR. UN—RIT7 IJ0—RIEILOEBAADIT I H—)
ERYET,

CEETINONRT—H TS A [FHRK 2 ERBATEE
2EABBHTHSETRARBRICHEYET,

ONRT—H TS £ 2BEBTHEE. ALEA TD/T—
YIS TH—FTILENHY FTF ., ZEEHLUND/T—
IS4 2ERAT 256, BEEHDONT—H TS5 LTHRIC
HmYET,

OERICKYNRT—HY TS 2EERHLIZEETH, /T —
YIS DRARBENTERNGENSHY FTH. BEAD—
YITSAKYBNDOKREGNT—Y TS AT 5 L THIG
AEETY, BESHIBEEBN, BLURIT—HTS1OREIL
AEIZDLTIX, HPE Power Advisor [CTH#ERBL TL12ELY,
HPE Power Advisor I, T2 Web ¥4 r& YA US4 ViREFIA
LTL <&, https:/poweradvisorext.it.hpe.com/
Y—NR—DONRT—HT51DFER, PDU PTEROHY AUy
DX, 100% Utilization DEHEZFEAL T E &L,

@80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium 3212 DLV TIE TR
Web %4 MEE)ZSRBLTZEL,  http//www.80plus.com
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700W Flex Slot -48VDC Hot Plug
Low Halogen Power Supply Kit
P43150-B21 81,000 1 (%iikifitg)

48V DC /87 —4—T L%y +(2.85m)
QOHB0A 13,000 [ (8txiis)

SLEBONT—H TS Fhy F TS TRIE. BIEERy—ILEHK. VNA—XRI7I7I0—RHEISEE~NDIF7 IA—)ERYET,
SEETINONRT—H TS5 A [ERK 2 BEHAEE, 2EEHT I L TREBRICHAVET,

ONRT—Y TS 2LEHETBBE. RALIATONRT—HV TS TH—FTE2LENHYET. (AC BERE DC BROBEEPELSZBRIET)
OERICKYNT—H TS/ 2 2BEHLEEETH. NT—HITSAORNRERNTELVNEENHY FTH, BENRT—HTSAKUVBHOKRER
NRI—YTSAIIRBTHETRHISTRETT . BESHNDIHERESN. BLUNRT—H TS OTEAAEFIZDULTIE, HPE Power Advisor [ZT

BB LT ZE W, HPE Power Advisor [£. HBEEWeb ¥4 F&k YA US54 UREFIA LT ZELY,  https:/poweradvisorext.it.npe.com/
H—IN—D/IT—H TS5 4 DFER. PDU LTERD YA 225 OIEIE. 100% Utilization ¢ Fan Loss Operation DEH{EZEFER L TS0,
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AAVE—KIT7oExy b

DL145 Gen11 1U Heat Sink Kit
P72580-B21 33,000 M (%itkifiig)

DL145 Gen11 RJ45 Serial Port Cable Kit
P71998-B21 4,000 F (siikfig)
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y

DL145 Gen11 Desk/Wall Mounting Kit

DL320 Gen11 1U 8SFF i Easy Install =X
vy L—iLEy k
P52349-B21 52,000 [ (%iikffitg)

DL145 Gen11 Rack Enablement Kit
P72008-B21 14,000 M (%i#kiitg)

Easy Install =
v L—LFxy b

2U Gen10Plus #—JILIHR T AV R T —L
P22020-B21 9,000 M (#ikffitg)

DL145 Gen11 2-post Rail Kit
P78764-B21 19,000 M (%i#kffitk)
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HH— bk H—ER m

—] AR ML=y $—EX

HPE 4 ¥ X FL—< 3> H—E X ProLiant DL145 Gen11 [/

RS BE i H—ERRE
Y —N—EFNBRAT T3y N— Rz 7RREAS
CH—N—ERREFLEESYIADS VXY

P S Sy FFBBASKRBRESNDIY—N\—FAE=-4—8RK, 2V VY—I RA4YFRE
e “RAD 3> hA—S5—(Z &3 RAID £ kb 74 RYHBREE

=550 Rl uassae | 63300m | Integrated Lights-Out(iLO)~N®D Ry kT—9 4 V2 —T =4 RFEE

ProLiant DL/ML/MicroServer ‘LOAdvanced Pack *—#RA =~ o i
PR - GE) Y—N—FRSVvFUJIHESBEEI v IRIOLA T FEEEREIHRENTT .

(X 2) BRI —N—DHETY,
(X3) BAEAY—N—~DF T a VEFERIIOETEL T, EIRBEYERYFTOT
REEHIBUEEABHLELE (S,

* A UA L= 3y Y—ERZMERM -
HPE A YR hL—Yay H—EREBAR, Y—ERZLUUZAEFTTEHRAAVEELABENHY T,
AER~®ER.78:45~17:30 (LB H L UVERFERZMRL)
ZIHELUBEOESHERAAFTOEFE L TCERELAZMENE S BTV EEET,

x A UR =23y $—ERBUERM  ABRB~2ER.845~17:30 IEB B L UVERER ML)

* SEMIEESE Web 44 FE2SB LT &L, hitps://www.hpe.com/jp/supportservices-inst

OSDA VA PL—2avIZDWVTIE, FiERAE— 7y S H—ERXRE L& ProLiant V7 F Iz 7HRIAT L
BRBEESREEL,

— RE9—br7vT H$—ER

HPE R 4— 7 v 7 ¥—E X ProLiant DL145 Gen11 f
e L R BRI H—ERRE

N— RO T7HRE (BRixis)

CH—N—ERRBRAT T3 N—FOz7HSHEAHS
CH—N—EREEFELESIVIADTVFLY

- FBEASNEBRESIALIY—N—HE=4—®H. aVY—IL XAV FHRE
*RADOY hA—5—IZ&BRAD Y b T4 RUEBERTE

- Integrated Lights-Out(iLO)~N®D Ry kT—% A V3 —T 24 XH{E

+ iLO Advanced Pack ¥—3# /i

(EN) Y—N—FRI VXV TIHESIBEFEIVIRIDOLA T FEBEEEIRENTT,

RA—F Ty (G¥2) FRY—N—DHETT,
4 U4555E 153,000 M (GE3) BAFHAY—N—~DF TS 3 VEREEICOEELTE. ARRBYELGYETOT
ProLiant DL/ML 4 —/\—f8 AREAELERABHLELECES,

VI 7HEE
- 1)E— FIZ& % OS (Windows Server % L < [& Red Hat Enterprise Linux ® L \§'hhy) O
AR ML= 3V (REFDI VO TOARFHRIETHY FEA)
BIR& M
- JE—bFY—JL (MyRoom, Teams 7 &) #HERATE 5. SEBR Y FT—9 ~NEfRATRELR
BRENE-STINSHCI L
OSDAT A TOEFNTETNDIL
CILOHTOS VE— A VR F—ILDT=&HIZ, iLO Advanced Pack NEEAShTNSZ &

* 28— 7w T H—ERB(FEER :
HPE R4 — b7 v T H—ERXREHEA%K. Y—EXRELHBZHAETTEHAAVWZECDBENHY T,
AER~$ER . 8:45~17:30 MEA B L UVERFHRERL)
ZTHERUBEOFHEAARCDOEE L TERELAZMRVESE TV EEEET,

* A8 — 7y T H—ERZHEM  AEA~®ER.7845~17:30 (MEB B L UERFHREHRL)

* I EIE Web ¥4 FESBBL T &L,  https://www.hpe.com/jp/supportservices-inst

SUSE Linux Enterprise Server & Uf VMware vSphere ® 0S £ YR kL—Y 3> H—EX([ZDUVTIE,
ProLiant V7 r 9 = 7R AT LEEREZSRB S,

—
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L BRFH—EXR

RAERET -
SIEERIET., 3EBN—VRIL. SEMTEEBAA VYA b $—ERXRTYT,
f=2L. M2 &% SSD. NVMe R34 TDZLERHMIE. 3EMFEFLFRIAERRICELLZLEOVWThANRVNALLYET,
BERIEICOVWTOEMIL. AR Web U A FESELESLY,  https://www.hpe.com/ip/support/warranty server
SIEEZAEE. DY —ERIBERE. AU MERERIE. AEA~2EB 9001700 RB S L UVERERER)ELVET,
SEARDB VY R— bRIEE CHEDFAICIE, HPE RFH—EREBACLEEL,

HPE ¥ R—Frt 25—

OEEHNIT EBICLELERETATENL, Y R—FERAOR—F YA +TT,

SFRERANSRETTHAVELETES, RFYV—EXEREA - BHIDETIYSOREZRAVVEETDILIIIRYET,

SEERTDIHE. HPE AOBENEHLELBED TKBEF HPE Y R— b2 —h o TERWNLZEETOT, BRATHARICE
HPE 4 R— b3 —DT7h IV FEBRHICTERIZEL,

SRIUOBNYR— bRIEZE CHLEDFEICIE., HPE RFH—EREBACEEL,

HPE RFH—ERDS A >} v 7 BERICRELGRTFY—EREHRBUVEELEHIC

Tech Care Basic*

(9x5 2+, BAXE)
{ HPE #R— h£> 2 —DFR. #EFS 4 TRAFEZEOA T 3 VEMIZEY S5H5Y—ERLR

V2 bz PEHRRITRTY—ER
BEEIC & HIATRIE (A VR bL—2 3 VIBEOHEMBROYR— ) EVI b7 7yIT—h

e S =R & 4 s

BERGE N—Foz PHRATRFY—ER
(BEXBFHACF) Y5 EBABREDORE., —ROBT I AAFT VR VI Iz THRETADBMR

( ERON—FYI7HEY—ER I U-7ICLAHREEY—ER

J—ERRUEHHEONE. Fov 4 FRAEFOERE. oR— FEEOEX
* Tech Care Basic (BRI RIEICHHHENTIVET,
* ZH—EXDFEMIIEAETLESHE S, https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant

BY—ERODARLR—E
Tech Care Basic *!

HR— FAR SR Tech Care Basic 4H *' Tech Care Essential *'

BEEXEBHEMEY—ER/TOTI T TH—ER

—BHETI=HI HAF VR X O [e]
EF4 54951 x [¢) ¢}
IFRAN=HMI&DT74+—F LR X O [e)
HPE #R—kt 28— 4 D2DF v aR—K *2° x ¢} o
BEXEEMMEG—ER/YT I T4 TH—ER

BEREBEE~ONERIG x x 15 S LAR*
BEER® ] O [e]
FAN—Ca v OFRFEE x [¢) e}
A VA ML= a UK 2 BEYR—F A 90 HAE® [¢) [¢]
HEeHh L ERICET 29 K— k X ] ]
V7 bz 7ERARRE DR x O O
VIRDIFRUE—ADIRAL— 3V x (@] o
N— ROz 7HERITRFY—ER

YA FEERM 4 BREREA Ty X O O
H—ERZAEM : 24x7F T a Y x x @)
H—ERAYRER 4 F/ISF/I6F THEF Ty X (@) @)
WERSA TRMAEA T3> X O [e)
YE—FEEZHS LUYR—F [¢) [e) e}
toH4A k HiR—+ o+ ] [e]
HMEORE ¢} [¢] [¢)
TUS54Y UE—F YR—F ¢} ¢} O
N=FHz7.I1SVY I+ 7OEEYNYHTXRES x [e) e}
VI b PERABREDRM X ] [e]
VI LI T RUE—~DRAEKRERY RE x ¢} ¢}

*1: —BDR FL—SBRITOVWTIEH, VI FIT7, N—FIz7—DH—ERELTRBEELES,

*2: Y—EZRDO ZHAIZIE HPE R— b2 —M 59 R— b 2HO) VI NBETT,
MBI OEELTIFARL Web ¥4 FESEEFZE LN, https://support.hpe.com/hpsc/doc/public/display?docld=emr_na-c04070658

*3: WMEY T by 7HEERIE Microsoft Windows Server. Red Hat Enterprise Linux, SUSE Linux Enterprise Server. VMware vSphere ESX / ESXi TY .
HMICOEELTIXARE Web ¥4 FESHB 2L,  hitps:/www.hpe.com/jp/supportlist-sw

*4: AVVTURBERELALNERE 1 O (BEALESRREADEENH ZRE) ICRYSEL-LET,

*5: UL UPBAEFEG L TH—EREFRHBT 50D E—F $7R— bk Y—)L (GreenlLake for Compute Ops Management, OneView ') E— k4 7R— k. Insight Remote Support.

3PAR UE—k HHR—rOLThh) OBANRBETY, JOT7IT47 4—ERFYE— AL YE—F YR~ Y=L, BFA—)L, FTP, BESFZAVTREESLET,

: ProLiant —/N\—[CRE Lz —EXTHY . R FL—PHBITFRESAFERA. ROV T b = 7HRIE, HPE T OEM BR5E % L TL) Microsoft, SUSE. Red Hat, VMware

BEUInsight VI rHz7HEDHPE MR TY, BREICIHE L TRERITRDY VY I bz PHETARMGEKEZRITLET, K1T7%1T5 DI% SUSE. Red Hat. VMware 23t L T
DHTY, FMITHE Web o4 FESEIZELY,  hitps://www.hpe.com/jp/supportlist-sw
A UYA MREDORGICRY I, FMICOLTIEHTE Web ¥4 FESBFZEL,  https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant
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